
Id: 2EF4C8C5-255B-4599-8AB7-BD409911119C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/161/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla  nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oraz 

przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa wart.42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 
ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.  

3 Karty Nauczyciela, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego,  

a także zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1-3 w związku z art. 91 d pkt 
1 ustawy z dnia 26stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r.: Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/92/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 

- w § 1 uchyla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


